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P.T. Wykonawcy wszyscy
DA.271-47-6/18                                                  
       Nowy Sącz, dnia 27 sierpnia 2018 r.
Dotyczy: zapytanie nr 1 do przetargu.

W związku ze złożonymi zapytaniami dotyczącymi zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia odnośnie postępowania o zamówienie publiczne przeprowadzane w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę szpitalnych wyrobów papierowych, formaldehydu i akcesoriów do sterylizacji  Szpital Specjalistyczny im. J. Śniadeckiego w Nowym Sączu informuje, że:

Pytanie 1 – do formularza cenowego – załącznik nr 2 ( zadanie 3, pozycja 30)

Czy Zamawiający potwierdza, że wymaga testów pakowanych a’250 sztuk?

Odpowiedz; Tak
Pytanie 2 – do formularza cenowego – załącznik nr 2 ( zadanie 3)

Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, czy nie doszło do omyłki w numeracji dotyczącej przyporządkowania parametrów wymaganych (opis pod tabelą) do poszczególnych pozycji w tabeli? Z Informacji pod tabelką opis do pozycji nr 24 i 25 (pod tabelą) odpowiada produktom z pozycji nr 25 i 26 (tabela); opis z pozycji nr 26 (pod tabelą) dotyczy pozycji nr 27 (tabela); opis z pozycji nr 27 (pod tabelą) odpowiada pozycji nr 24 (tabela); opis z pozycji nr 29 (pod tabelą) odpowiada pozycji nr 30 (tabela); opis z pozycji nr 30 (pod tabelą) odpowiada pozycji nr 31 (tabela); opis z pozycji nr 32 (pod tabelą) odpowiada pozycji nr 29 (tabela); opis z pozycji nr 31(pod tabelą) odpowiada pozycji nr 32 (tabela).

Odpowiedz: Zamawiający potwierdza że doszło do pomyłki w numeracji.
Uwaga – Wykonawcy w przygotowanych ofertach winni uwzględnić wprowadzone zmiany


